
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 98

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 16:00:30

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 34/2020

N° do Processo: 98

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/07/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/07/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/07/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/07/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA A AQUISIÇÃO DE SUCO, COM ENTREGAS PARCELADAS DE ACORDO
COM A NECESSIDADE, CONFORME ANEXO I.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO PARA A AQUISIÇÃO DE SUCO, COM ENTREGAS PARCELADAS DE ACORDO
COM A NECESSIDADE, CONFORME ANEXO I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/07/2020 00:00:00ATA 064-20 (PP 034-2020) KIT SUCO - C A SILVA Baixar

02/07/2020 00:00:00Ata Sessão Baixar

18/06/2020 00:00:00Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/98/pregistro-de-preco-para-a-aquisicao-de-suco-com-entregas-parceladas-de-acordo-com-a-necessidade-conforme-anexo-ip-/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa1e71f9033aad5590de5dc5deaad950.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/493e7dbb83e837fbbb7172e5d1150f5a.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba55e61447ca0581848e769f4747e646.pdf

